
Kirchengemeinde Roth 
18.05.2019 bis 24.05.2019 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 26.05.2019 sind 

bestimmt für die  

Evangelische Jugendarbeit in Bayern. 

          864,50 € GESAMTBETRAG 

 

17,00 € 

33,00 € 

27,00 € 

63,00 € 

95,00 € 

82,00 € 

256,00 € 

114,50 € 

177,00 € 

 

100,00 € 

50,00 €  

100,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 19.05. für die Kirchenmusik in Bayern 

Klingelbeuteleinlagen KK 19.05. 

Koll. SK 19.05. für die Kirchenmusik in Bayern  

Klingelbeuteleinlagen SK 19.05.  

Einlagen Taufen für Kinderkirche 

Einlagen Taufen für musikalische Förderung der Kitas 

FiS-Einlagen 15.05 

FiS-Einlagen 17.05. 

FiS-Einlagen 18.05. 

 

Spenden für die Jugendarbeit 

Spende für Abendmahlskelch Stadtkirche 

Spende für den Besuchsdienst 

  


